
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

14.11.2016    Ужгород № 379

Про передачу об’єктів 
комунальної власності

Відповідно до Закону України «Про передачу об’єктів права державної
та  комунальної  власності»,  статей  31,  60  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в Україні»,  у  зв’язку із  завершенням робіт  із  будівництва,
реконструкції та капітального ремонту об’єктів комунальної власності міста
та виконком міської ради ВИРІШИВ:

1. Управлінню  капітального  будівництва  (Юрко  А.А.)  передати
завершені  будівництвом  та  реконструкцією  об’єкти  комунальної  власності
міста на баланс:

-  департаменту  міського  господарства  –  водопровідну  мережу  по
вул. Борканюка (реконструкція);

- управлінню освіти – покрівлю будівлі ДНЗ № 28 по вул. Добролюбова
(реконструкція);

-  центральній  міській  клінічній  лікарні  –  систему  опалення  будівлі
ЦМКЛ по вул. Грибоєдова (реконструкція).

2. Управлінню капітального будівництва (Юрко А.А.) передати проектну
та виконавчо-технічну документацію на об’єкти комунальної власності міста
після завершення робіт із капітального ремонту, а саме:

-  управлінню  освіти  -  капітальний  ремонт  харчоблоку  ДНЗ  № 20  по
вул.  Белінського,  22;  капітальний  ремонт  харчоблоку  ДНЗ  №  36  по  вул.
Бачинського;  капітальний  ремонт  фасаду  будівлі  ДНЗ  №  2  по  провулку
Приютському; капітальний ремонт покрівлі ДНЗ №36 по вул. Бачинського;
капітальний ремонт покрівлі ДНЗ № 29 «Дивосвіт» по вул. Грушевського;

-  УЗОШ  № 7  -  капітальний  ремонт  спортивних  споруд  Ужгородської
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №7 по вул. Дворжака, 41;

-  УСЗОШ І  ст.  № 1  -  капітальний  ремонт  системи опалення  будівлі
Ужгородської спеціалізованої ЗОШ І ст. № 1 по вул. Високій.

3.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського



голови Габора О.М.

Міський голова  Б. Андріїв


